quodam die in ultimam eleusit. Sepul-
tusque est in egypto in egypto officio trans in
leoni filii iherusalem in egypto in egypto in egypto
laecob. Quia nunc in laecob quia gregis filii
mee uocentur. Ipse est autem que nunc uocentur
nec pulchris urbis scemceri tenosia ubi
et sepulchrum eius usque ad die er nictur;

XI **UDAS** Regalis succensionis insignis
pater scemceri uideentur bello suum et in
ditur regnum qui nomen genitris suo nomen

U dedit preponens sicut Leo in regni uir-
tutem et electus in splendore se po tenet

Cuius quidem po et res non cessat ut
quod ad usque christi que si electus. Leonis
regis in egypto et in egypto et in egypto
spes gregis qui et in egypto et in egypto
et in egypto et in egypto et in egypto

XII **RUBEN** primogenitus
filius iherusalem et in egypto et in egypto
et in egypto et in egypto et in egypto
et in egypto et in egypto et in egypto
et in egypto et in egypto et in egypto

XIII **SYMEON** primogenitus
et in egypto et in egypto et in egypto
et in egypto et in egypto et in egypto
et in egypto et in egypto et in egypto
et in egypto et in egypto et in egypto

XIII et in possessione. **LEUI** scemceri

do teli auctor omnia eum tribulata p mix
aonegoyr lune tur sed in hie totus diuisus
cegens ppne for tis funiculū & habitans
uni uer sis sep tis ffie rsum;

XV. **Z**ABUL. ON possessor pūmāns mēgnū
et urosū & dominens. In eunē n sur bib, sūdo nū;

XVI. **S**ACHAR S. studiosus In lēlonibus.
ter p possidens galilee & debenedic doni
bus suis ffue tur dona p pte gyt segibus;

XVII. **O**AN euus & garmine samson sep rfu
tens ihl for tis nax. o seus & triumphatur
In hos nbus obsedans In mo se ser par tis phi
lis n nosū semi tes & equi tēnū eius sicut
segulus spū omis sui depopulēns;

XVIII. **S**ADIMPANENS p pēlie & pēdūnis
p pō filius rēns ior dā nē m pēlēt
ad uer sus os tes gōi tes demitēt & fōstē
b pēchio uietor triumphēt;

XVIII. **A**SER diuisus In signis sep lōis dilectus
p nncipes;

XX. **N**EPHALIAO pinguidinē rē p obdūnis
N dōē n nē lē gyt hē b un dēns;

XXI. **B**ENIAMIN nātō ffie rē s or tu pos
tōr Impōr p rōr euus nē nū ita

pp̄ essus matris dedit occubitu ipsi
Lupus uox x. & sanguineus qui sup
bee sem foras sue mœne hostie san
guindm fudit. & ad ues p̄p̄ū es des p̄p̄n
cipibus • & sceler do tribus diuidit;

XXII. FRAIM SEMEN JOSEPH; ET

Ecce dicitur quous filius iheronime
p̄ce t̄her cherum benedice gonus in
eunetis tribus for got. Et in t̄d̄ ff
domine tor. Inuicatus hic p̄ce t̄her
tribus leui togum ceceperit; **XXIII.**

MANNASES DILATATUS